
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych o proporcjonalnej długości do odcinków dróg 
wojewódzkich przekazanych Powiatowi Braniewskiemu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024, poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych: 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2301N ul. Bema w Braniewie, o długości 156 m w km od 0+000 do 0+156, 
położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2303N ul. 1 Maja w Braniewie, o długości 261 m w km od 0+000 do 0+261, 
położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2304N ul. 700-lecia w Braniewie, o długości 391 m w km od 0+000 do 
0+391, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2307N ul. Brzozowa w Braniewie, o długości 194 m w km od 0+000 do 
0+194, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2308N ul. Dąbrowskiego w Braniewie, o długości 357 m w km od 0+000 do 
0+357, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2311N ul. Hozjusza w Braniewie, o długości 235 m w km od 0+000 do 
0+235, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2312N ul. Jagiełły w Braniewie, o długości 472 m w km od 0+000 do 0+472, 
położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2313N ul. Kętrzyńskiego w Braniewie, o długości 343 m w km od 0+000 do 
0+343, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2314N ul. Konarskiego w Braniewie, o długości 244 m w km od 0+000 do 
0+244, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2315N ul. Kopernika w Braniewie, o długości 245 m w km od 0+000 do 
0+245, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2316N ul. Kościelna w Braniewie, o długości 130 m w km od 0+000 do 
0+130, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2320N ul. Malinowa w Braniewie, o długości 101 m w km od 0+000 do 
0+101, położony na obszarze m. Braniewa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1677



- Odcinek drogi powiatowej Nr 2325N ul. Mrągowiusza w Braniewie, o długości 251 m w km od 0+000 do 
0+251, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2327N ul. Parkowa w Braniewie, o długości 138 m w km od 0+000 do 0+138, 
położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2329N ul. Pieniężnego w Braniewie, o długości 166 m w km od 0+000 do 
0+166, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2332N Plac Strażacki w Braniewie, o długości 114 m w km od 0+000 do 
0+114, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2333N Plac Wolności w Braniewie, o długości 172 m w km od 0+000 do 
0+172, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2337N ul. Grota Roweckiego w Braniewie, o długości 224 m w km od 0+000 
do 0+224, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2339N ul. Rzemieślnicza w Braniewie, o długości 168 m w km od 0+000 do 
0+168, położony na obszarze m. Braniewa, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2354N ul. Basztowa we Fromborku, o długości 266 m w km od 0+000 do 
0+266, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2355N ul. Błotna we Fromborku, o długości 312 m w km od 0+000 do 0+312, 
położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2356N ul. Dworcowa we Fromborku, o długości 140 m w km od 0+000 do 
0+140, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2357N ul. Kapelańska we Fromborku, o długości 197 m w km od 0+000 do 
0+197, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2359N ul. Kościelna we Fromborku, o długości 171 m w km od 0+000 do 
0+171, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2361N ul. Kwiatowa we Fromborku, o długości 331 m w km od 0+000 do 
0+331, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2362N ul. Leśna we Fromborku, o długości 283 m w km od 0+000 do 0+283, 
położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2363N ul. Mickiewicza we Fromborku, o długości 444 m w km od 0+000 do 
0+444, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2365N ul. Ogrodowa we Fromborku, o długości 276 m w km od 0+000 do 
0+276, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2368N ul. Portowa we Fromborku, o długości 69 m w km od 0+000 do 
0+069, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2370N ul. Sanatoryjna we Fromborku, o długości 442 m w km od 0+000 do 
0+442, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2371N ul. Stara we Fromborku, o długości 184 m w km od 0+000 do 0+184, 
położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2372N ul. Szkolna we Fromborku, o długości 207 m w km od 0+000 do 
0+207, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2373N ul. Zielona we Fromborku, o długości 731 m w km od 0+000 do 
0+731, położony na obszarze m. Frombork, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2374N ul. Cmentarna w Pieniężnie, o długości 982 m w km od 0+000 do 
0+982, położony na obszarze m. Pieniężno, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2375N ul. Kolejowa w Pieniężnie, o długości 245 m w km od 0+000 do 
0+245, położony na obszarze m. Pieniężno, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1677



- Odcinek drogi powiatowej Nr 2376N ul. Królewiecka w Pieniężnie, o długości 886 m w km od 0+000 do 
0+886, położony na obszarze m. Pieniężno, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2378N ul. Ornecka w Pieniężnie, o długości 1 060 m w km od 0+000 do 
1+060, położony na obszarze m. Pieniężno, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2379N ul. Rynek w Pieniężnie, o długości 563 m w km od 0+000 do 0+563, 
położony na obszarze m. Pieniężno, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2380N ul. Sadowa w Pieniężnie, o długości 543 m w km od 0+000 do 0+543, 
położony na obszarze m. Pieniężno, 

- Odcinek drogi powiatowej Nr 2381N ul. Szkolna w Pieniężnie, o długości 391 m w km od 0+000 do 0+391, 
położony na obszarze m. Pieniężno, 

o proporcjonalnej długości do odcinków dróg wojewódzkich przekazanych Powiatowi Braniewskiemu. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 oznaczone jest na mapie poglądowej, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Braniewskiego 

 
 

Bożena Turczyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1677



Załącznik do Uchwały  

Rady Powiatu Braniewskiego 

Nr XI/75/25 

z dnia 27.03.25 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1677



  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1677



  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1677


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	tir. 38 (38) w § 1
	tir. 39 (39) w § 1
	tir. 40 (40) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-04-10T08:58:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




